
DODATEK č. 2

smlouvy ě. NEBYT/2017/012 o podnájmu prostor sloužících k podnikání
uzavřené dne 11.1. 2018 na základě rozhodnutí Rady MČ P7 č. usnesení 5310/2018-R z 2. jednání 
ze dne 9. 1. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 7. 2. 2018 na základě rozhodnutí Rady MČ 

P7 č. usnesení 0086/2018 -  R z 9. jednání ze dne 6. 2. 2018 
(dále jen „smlouva44)

(dále jen „dodatek č. 2“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení:
Číslo účtu: .. , . ' « ’ • •
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231 
Zastoupená: Ing. Pavlem Klaškou, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Jarošem, místopředsedou představenstva 
(dále v této smlouvě jen „nájemce44) na jedné straně

a
0457/18-R

Městská část Praha 7
sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená:

nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7
00063754
CZ00063754

Mgr. Janem Čižinským, starostou MČ Praha 7
(dále v této smlouvě jen „podnájemce44) na druhé straně

Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení č. 
0457/18-R ze 40. jednání ze dne 12. 6. 2018.

I.
Předmět dodatku ě. 2

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se text ustanovení čl. VI., odst. 6.1. 
smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1. července 2018.

2. Smluvní strany se dohodly, že text ustanovení čl. V., odst. 5.3 se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

Podnájemce je oprávněn přenechat k užívání předmět podnájmu ZS Fakultní základní 
škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7. Umělecká 8, příspěvková 
organizace, IČO: , \ . ,, za účelem zázemí pro



dětskou skupinu a s tím souvisejících služeb v souladu s článkem II. odst. 2. 3. výše. 
Jiným třetím osobám, než které jsou v tomto článku smlouvy uvedeny, není podnájemce 
oprávněn přenechat předmět podnájmu do dalšího podnájmu bez předchozího 
písemného souhlasu nájemce.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 na internetových stránkách městské části 
Praha 7.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí městská část Praha 7 do 30 
dnů od podpisu dodatku a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v 
registru smluv informovat.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účimiosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 a konstatují, že v dodatku č. 2 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž nájemce 
obdrží dva stejnopisy a podnájemce dva stejnopisy.

V Praze dne
2 1 - 06-  2018

V Praze dne /JO  3rv7

Za nájemce: Za podnájemce:

........ H ..........................
Ing. Pavel Klaška 
předseda představenstva 
Výstaviště Praha, a.s.

Ing. Pavel os 
místopředseda představenst; 
Výstaviště Praha, a.s.

Mgr. J' " :.žinský 
staro;
Městská část Praha 7


